EZP1
Rockline® Prelimpiador para trabajo estándar
Sencillo, rápido, efectivo
El prelimpiador EZP1 no es su limpiador de banda de hoja sólida promedio que se coloca en la polea motriz.
Presenta un diseño de hoja única que combina una instalación fácil que puede hacer usted mismo,
mantenimiento rápido y resultados de limpieza efectiva con un precio que usted puede pagar.
Características y beneficios

Número
de pedido
Código
del
artículo
Número
de pedido
Código
del
artículo
Número
de pedido
Código
del
artículoin. mm
8 200 CRB-200 78239  CRB-HT200  78257  – –
12 300 CRB-300 78240  CRB-HT300  78258  – –
14 350 CRB-350 78241  CRB-HT350  78259  – –
18 450 CRB-450 78242  CRB-HT450  78260  CRB-UHT450  91332
24 600 CRB-600 78243  CRB-HT600  78261  CRB-UHT600  91333
30 750 CRB-750 78244  CRB-HT750  78262  CRB-UHT750  91334
32 800 CRB-800 78245  CRB-HT800  78263  CRB-UHT800  91335
38 950 CRB-950 78246  CRB-HT950  78264  CRB-UHT950  91336
40 1000 CRB-1000 78247  CRB-HT1000  78265  CRB-UHT1000  91337
46 1150 CRB-1150 78248  CRB-HT1150  78266  CRB-UHT1150  91338
48 1200 CRB-1200 78249  CRB-HT1200  78267  CRB-UHT1200  91339
54 1350 CRB-1350 78250  CRB-HT1350  78268  CRB-UHT1350  91340
56 1400 CRB-1400 78251  CRB-HT1400  78269  CRB-UHT1400  91341
62 1550 CRB-1550 78252  CRB-HT1550  78270  CRB-UHT1550  91342
64 1600 CRB-1600 78253  CRB-HT1600  78271  CRB-UHT1600  91343
70 1750 CRB-1750 78254  CRB-HT1750  78272  CRB-UHT1750  91344
72 1800 CRB-1800 78255  CRB-HT1800  78273  CRB-UHT1800  91345
78 1950 CRB-1950 78256  CRB-HT1950  78274  CRB-UHT1950  91346
Ultra Alta TemperaturaAlta Temperatura
Estándar